〇〇〇 管理組合　御中

業務名称

業務期間(仮) ～

御支払方法

見積有効期限

No. 数量 単位 単価

1 1.0 式

2 1.0 式

3 1.0 式

4 1.0 式

下記の項目は別途協議となります。

1

2

3

¥5,186,798

屋上等防水工事 ¥5,459,820

直接仮設工事

諸経費 現場管理費、福利厚生費含む

消費税(10%) ¥1,340,000

天候不良が連続し、工期に支障が出る場合。

総計 ¥14,740,000

¥1,561,000

項目

合計 ¥13,400,000

▲ 28,379端数調整

小計 ¥13,428,379

仕様 金額

発行日：2024年12月5日

御 見 積 書

御見積金額

(消費税込)
¥14,740,000

下記の通り御見積申し上げます。

御見積書発行日より3ヶ月以内

2024年11月30日

現金(着工金20％、完了金80％)

2024年10月1日

〇〇〇マンション 屋上等防水工事

¥1,220,761

共通仮設工事

黄色部分を各会社が

単価入力する。

P1

No. 数量 単位 単価

1

1） 2.0 ヶ月 30,000

2） 2.0 ヶ月 35,000

3） 2.0 ヶ月 19,000

4） 2.0 ヶ月 20,000

5） 1.0 式 37,000

6） 1.0 式 6,000

7） 3.0 基 21,000

8） 1.0 式 132,000

9） 52.0 人工 16,500

10） 1.0 式 57,000

11） 1.0 式 110,000

12） 1.0 式 90,000

安全誘導員 足場組立･解体時 858,000

EV・エントランス部通路養生費

安全対策費 ｶﾗｰｺｰﾝ、ﾊﾞﾘｹｰﾄ、ﾗｲﾄﾁｭｰﾌﾞ等 6,000

機械等設置届申請費 132,000足場強度申請書作成他含む

1　共通仮設工事

工事用車両費 近隣ｺｲﾝﾊﾟｰｷﾝｸﾞ利用 57,000

防水材荷揚･荷下し費 110,000

竣工書類作成費 工事保証書発行･写真等整理等含む 90,000

仮設給排水設備工事 小ﾒｰﾀｰ取付、水道使用料含む 60,000

70,000

仮設ﾄｲﾚ 水栓式 40,000

産業廃棄物処理 3㎥ﾌﾚｺﾝ設置 63,000

小計

金額項目 仕様

1,561,000

共通仮設工事

仮設電気設備工事 発電機ﾘｰｽ

37,000

道具洗浄場 ﾉｯﾁﾀﾝｸ式 38,000

ﾌﾟﾗﾍﾞﾆｱ養生

黄色部分を各会社が

単価入力する。

P2

No. 数量 単位 単価

2

1） 2655.8 ㎡ 930

2） 2655.8 ㎡ 230

3） 2.0 箇所 170,000

4） 2.0 箇所 20,000

5） 5.0 箇所 25,000

6） 4.0 箇所 28,000

7） 570.2 ｍ 900

8） 716.6 ｍ 250

9） 2655.8 ㎡ 140

10） 2655.8 ㎡ 160

5,186,7982　直接仮設工事 小計

巾木 2段毎 179,150

場内小運搬費 424,928

壁繋ぎ補修(塗装面･ﾀｲﾙ面)
塗装面補修材：日米レジン
アルプロンType-A

371,812

40,000

開口部養生(5.4m開口部) 112,000

落下防止用ﾗｯｾﾙﾈｯﾄ 2段毎 513,180

開口部養生(3.6m開口部) ｺﾝﾊﾟﾈ養生にて目止め処理 125,000

屋上渡り

ｺﾝﾊﾟﾈ養生にて目止め処理

仮設足場組立･解体 Ｗ600 ｸｻﾋﾞ緊結式先行足場 2,469,894

飛散養生ｼｰﾄ
ﾒｯｼｭｼｰﾄ(黒)
新品又はｸﾘｰﾆﾝｸﾞ品とする

610,834

昇降階段 340,000

項目 仕様 金額

直接仮設工事

黄色部分を各会社が

単価入力する。

P3

No. 数量 単位 単価

3

1） 426.6 ㎡ 160

2） 4.9 ㎡ 7,755

3） 246.2 ｍ 180

4） 246.2 ｍ 600

5） 318.7 ㎡ 1,200

6） 318.7 ㎡ 6,500

7） 246.2 ｍ 8,500

8） 246.2 ｍ 750

9） 4.0 箇所 12,000

10） 13.0 箇所 9,000

11） 15.5 ｍ 600

12） 15.5 ｍ 750

13） 9.4 ㎡ 500

14） 9.4 ㎡ 4,200架台天端 新設ｳﾚﾀﾝ塗膜防水
TAJIMA:GO-JIN
ﾒｯｼｭﾌﾘｰ工法　GO-2TA

39,480

架台 端末押え金物取付 端末ｼｰﾘﾝｸﾞ共 11,625

架台天端 下地調整 NSｶﾁｵﾝﾜﾝ 4,700

架台 端末押え金物撤去 端末ｼｰﾘﾝｸﾞ共 9,300

改修用ﾄﾞﾚﾝ取替 117,000

＜屋上 平場･立上面＞

端末押え金物取付 端末ｼｰﾘﾝｸﾞ共 184,650

脱気筒取付 SUS製 48,000

平場 改質ｱｽﾌｧﾙﾄｼｰﾄ防水 TAJIMA:ﾎﾟﾘﾏﾘｯﾄST工法　PST-20C 2,071,550

立上 改質ｱｽﾌｧﾙﾄｼｰﾄ防水

既存立上防水層
撤去･補修

H=350　　　　 44,316

H=350　TAJIMA:ﾎﾟﾘﾏﾘｯﾄST工法
PST-20C

2,092,700

端末押え金物撤去 端末ｼｰﾘﾝｸﾞ共 147,720

平場 下地活性材塗布 TAJIMA:ﾘﾍﾞｰｽ 382,440

項目 仕様 金額

屋上等防水工事

高圧洗浄 12Mpa 68,256

既存平場防水層
膨れ部撤去･補修

38,000

黄色部分を各会社が

単価入力する。

P4

No. 数量 単位 単価

13） 35.3 ㎡ 160

14） 12.7 ｍ 250

15） 13.7 ㎡ 500

16） 13.7 ㎡ 4,200

17） 39.0 ｍ 650

18） 21.6 ㎡ 500

19） 21.6 ㎡ 4,200

5,459,8203　屋上等防水工事 小計

ﾊﾟﾗﾍﾟｯﾄ笠木+立下り
新設ｳﾚﾀﾝ塗膜防水

TAJIMA:GO-JIN
ﾒｯｼｭﾌﾘｰ工法　GO-2TA

90,720

ﾊﾟﾗﾍﾟｯﾄ 誘発目地ｼｰﾘﾝｸﾞ打替 W=25　MS 25,350

ﾊﾟﾗﾍﾟｯﾄ笠木+立下り 下地調整 NSｶﾁｵﾝﾜﾝ 10,800

6,850

小庇 新設ｳﾚﾀﾝ塗膜防水
TAJIMA:GO-JIN
ﾒｯｼｭﾌﾘｰ工法　GO-2TA

57,540

NSｶﾁｵﾝﾜﾝ

高圧洗浄 12Mpa 5,648

＜屋上 庇･ﾊﾟﾗﾍﾟｯﾄ面＞

小庇 土間目地詰め W=10　樹脂ﾓﾙﾀﾙ 3,175

小庇 下地調整

項目 仕様 金額

黄色部分を各会社が

単価入力する。

P5